
 1 

 
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
I. I. S.  L  I  C  E  O  A  R  T  I  S  T  I  C  O  S  T A T A L E “S A N L E U C I O” (CE) 

Via P. Tenga, 116 - 81100 Caserta 
Distr. Scol. N. 12 – Cod. I.I.S. CEIS042009 – Cod. Fisc. 93098380616 
Tel.  0823304 917 - Fax 0823361565 - Tel/Fax Presidenza 0823362304 
e-mail: ceis042009@istruzione.it - pec: ceis042009@pec.istruzione.it 

LICEO ARTISTICO STATALE SAN LEUCIO Cod. Istituto CESD042016 
LICEO ARTISTICO CORSO PER ADULTI Cod. Istituto CESD04250E 

Sede Succursale – Viale Melvin Jones Ex Saint Gobain – 81100 Caserta – Tel. 0823326095 
Sito web: https://isasanleucio.edu.it/ 

 

Al Sito Web dell’Istituto 
www.isasanleucio.edu.it 

All’albo 
Agli Atti 

SEDE 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                
 
VISTO il Decreto Ministeriale n° 50 del 3 marzo 2021, graduatorie di Circolo e d’Istituto del Per-
  sonale ATA per gli anni scolastici 2021/2022 - 2022/2023 - 2023/2024; 
VISTA la nota MIUR - Ufficio Scolastico per la Campania - Ufficio IX dell’Ambito Territoriale 
  di Caserta, prot. n° 13101 del 13/07/2021 avente per oggetto “Graduatorie Provvisorie di 
  istituto 3^ fascia personale ATA triennio 2021/2024” 

 
DECRETA 

 
premesso quanto sopra, in data odierna, sono approvate e pubblicate le graduatorie provvisorie d’isti-
tuto di 3^ fascia del personale ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato. 
Ai sensi del decreto legislativo n° 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali 
e sensibili. 
Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo alla Dirigente Sco-
lastica della istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro dieci giorni dalla 
pubblicazione della graduatoria provvisoria. 
Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzioni di errori materiali. 
L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 
necessari 

 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
      (dott.ssa prof.ssa Immacolata NESPOLI) 

 
 
 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 
s.m.i. e norme collegate. 

 

ISTITUTO SUPERIORE " S.LEUCIO "
C.F. 93098380616 C.M. CEIS042009
SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0003172/U del 14/07/2021 10:16VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2021-07-14T06:53:33+0000
	Nespoli Immacolata




